

Årsredovisning

för

Ekebybruk Städ och Lokalservice AB

556645-0986

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karin Lindén, Styrelseledamot

2026-05-12

Styrelsen och verkställande direktören för Ekebybruk Städ och Lokalservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget erbjuder företag, privatpersoner, skolor och bostadsrättsföreningar tjänster inom lokalvård, golvvård, storstädning, mattvätt, fönsterputs och hemstäd. Företaget arbetar med egen erfaren personal och arbetsledare som tillsammans med kunderna har bokade kvalitetskontroller för att säkerställa vår höga kvalitetsnivå. Företaget tillhandahåller förbrukningsmaterial och har en långsiktig miljöhanteringsprocess genom löpande utbildning av personalen.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 23% under året i och med avslutad tillfällig order. Företaget har under året förstärkt organisationen med en driftschef.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Reledo AB, Org.nr 559424-2363, med säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	26 982	34 847	36 867	22 902	25 868
Resultat efter finansiella poster	3 171	6 309	7 529	4 874	4 443
Rörelsemarginal (%)	11,8	17,7	19,8	21,3	17,2
Balansomslutning	14 959	18 168	11 178	6 071	7 639
Soliditet (%)	22,6	35,3	58,5	34,2	23,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 417 488	-121 294	6 416 194
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-121 294	121 294	0
Erhållna aktieägartillskott			2 000 000		2 000 000
Extra vinstutdelning			-5 000 000		-5 000 000
Årets resultat				-39 792	-39 792
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 296 194	-39 792	3 376 402

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 296 194
årets förlust	-39 792
	3 256 402
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 256 402
	3 256 402

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Nettoomsättning		26 982 347	34 847 425
Övriga rörelseintäkter		336 115	164 892
		27 318 462	35 012 317
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 652 121	-5 644 062
Övriga externa kostnader		-4 261 480	-4 375 067
Personalkostnader	2	-18 152 398	-18 724 904
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-77 971	-88 735
Övriga rörelsekostnader		0	-931
		-24 143 970	-28 833 699
Rörelseresultat		3 174 492	6 178 618
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 036	130 818
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 644	-377
		-3 608	130 441
Resultat efter finansiella poster		3 170 884	6 309 059
Koncernbidrag		-3 210 676	-6 430 353
Resultat före skatt		-39 792	-121 294
Årets resultat		-39 792	-121 294

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	111 973	187 075
		111 973	187 075
Summa anläggningstillgångar		111 973	187 075
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		134 649	204 073
		134 649	204 073
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 402 893	1 384 101
Fordringar hos koncernföretag		10 582 953	15 632 978
Aktuella skattefordringar		1 532 892	433 544
Övriga fordringar		859 633	27 591
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		287 066	227 175
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 931	62 681
		14 707 368	17 768 070
<i>Kassa och bank</i>		5 080	8 537
Summa omsättningstillgångar		14 847 097	17 980 680
SUMMA TILLGÅNGAR		14 959 070	18 167 755

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

3 296 194

6 417 488

Årets resultat

-39 792

-121 294

3 256 402

6 296 194

Summa eget kapital

3 376 402

6 416 194

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

160 000

Leverantörsskulder

596 923

686 778

Skulder till koncernföretag

7 641 029

6 430 353

Övriga skulder

1 443 321

1 652 140

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 901 395

2 822 290

Summa kortfristiga skulder

11 582 668

11 751 561

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 959 070

18 167 755

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som koncernbidrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	35	24

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 034 687	936 750
Inköp	0	97 937
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 034 687	1 034 687
Ingående avskrivningar	-847 612	-758 877
Årets avskrivningar	-75 102	-88 735
Utgående ackumulerade avskrivningar	-922 714	-847 612
Utgående redovisat värde	111 973	187 075

Årsredovisningen beslutades 2026-04-14

Uppsala, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Jonas Warnander
Jonas Warnander
Ordförande
2026-04-28

Niclas Bovin-Olsson
Niclas Bovin-Olsson
Styrelseledamot
2026-04-28

Karin Lindén
Karin Lindén
Verkställande direktör
2026-04-28

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2026-05-06

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Rickard Johansson
Rickard Johansson
Auktoriserad revisor
